INDICAÇÃO

“Indica ao Poder Executivo, operação tapa-

buraco na Rua 15 de Novembro, na altura do

número 120, Bairro Jardim São Jorge (Centro)”.

O Vereador Nelson Almeida, nos termos do art. 194 da Resolução 02/2012, indica ao Sr.

Prefeito do Município de Monte Mor, operação tapa-buraco na Rua 15 de Novembro, na altura

do número 120, Bairro Jardim São Jorge (Centro).

Após visitar o local constatei que a manutenção da via se faz necessária para segurança das

pessoas que por ali transitam, visto que o asfalto está em péssima condição, inclusive em

alguns trechos podemos visualizar os paralelepípedos na camada inferior.

Diante do exposto, peço a Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal essa

INDICAÇÃO para que ele acione o órgão competente da administração pública municipal e

realize o reparo devido.

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 P

ar
a

co
nf

er
ir

a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
ss

e
do

cu
m

en
to

ac
es

se
: h

ttp
://

w
w

w
.c

am
ar

am
on

te
m

or
.s

p.
go

v.
br

/a
ut

en
tic

ad
or

 -
 U

til
iz

e
a

ch
av

e
uj

I-
O

20
23

-Z
qo

Plenário Vereador Dr. Mansour Assis, 23 de Agosto de 2023.

NELSON ALMEIDA

Vereador

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 P

ar
a

co
nf

er
ir

a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
ss

e
do

cu
m

en
to

ac
es

se
: h

ttp
://

w
w

w
.c

am
ar

am
on

te
m

or
.s

p.
go

v.
br

/a
ut

en
tic

ad
or

 -
 U

til
iz

e
a

ch
av

e
uj

I-
O

20
23

-Z
qo

		2023-08-24T11:19:28-0300
	Camara Municipal de Monte Mor

		2023-08-28T16:23:18-0300
	Camara Municipal de Monte Mor